
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2047

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2047

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11973905 121632
9

Васіліогло Віталій Вячеславович 001400 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0099183 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

161,533

1



2 12253076 121632
9

Калмиков Євгеній Костянтинович 000679 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0128911 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

120,000

3 12018137 121632
9

Коваленко Анжела Сергіївна 000673 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0234711 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

167,167

2



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2047

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12438009 121633
5

Божко Максим Олександрович 000697 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0038638 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

104,200

3

               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2



2 12055521 121633
5

Войцехівський Даниїл Русланович 000699 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0020893 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

110,000

3 12227311 121633
5

6594-7535582 Данило Сергійович 000692 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0261141 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

109,417

4 12215424 121633
5

Івченко Ярослав Андрійович 000927 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0093745 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

140,083

4



5 12432561 121633
5

Кареліна Анна Олександрівна 000918 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0093770 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

151,400

6 12307976 121633
5

Кондратенко Роман Юрійович 032740 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0046123 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

132,733

7 12281067 121633
5

Кріпка Анастасія Василівна 000693 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0236807 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

117,867

5



8 12227342 121633
5

Литвиненко Дмитро Миколайович 000686 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0107287 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

124,917

9 12275283 121633
5

Мінєєва Марина Сергіївна 000691 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0314431 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

129,333

10 11987522 121633
5

Фармагей Владислав Олександрович 000685 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0335475 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

118,417

6



11 11877489 121633
5

Чорновол Тетяна Вікторівна 000682 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0088235 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

168,909

12 12575268 121633
5

Яськов Дмитро Миколайович 071235 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0427505 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

143,500

7


